吴市监发〔2019〕28号

吴忠市市场监督管理局关于开展重点用能单位能源计量审查工作的通知
各县（市、区）市场监督管理局、分局，各重点用能单位：

为落实国家、自治区和吴忠市关于节能减排工作部署，进一步加强全市重点用能企业能源计量监督管理，按照《重点用能单位能源计量审查规范》和列入国家《“百千万”企业名单》要求，现就开展全市重点用能单位能源计量审查工作有关事宜通知如下：

一、审查依据和内容
按照国务院、自治区、吴忠市《节能减排“十三五”规划》、

《能源计量监督管理办法》（原检总局令第132号）和《重点用能单位能源计量审查规范》（JJF1356-2012)，对重点用能单位能源计量器具配备和使用，能源计量数据管理以及能源计量工作人员配备和培训等工作情况开展审查。

    二、审查范围

    全市重点用能单位（名单见附件）。

三、时间安排
2019年3-5月份，重点用能单位制定能源计量自查方案，并按照要求报送自查资料（1、本单位基本情况和组织机构设置框图；2、能源计量工作自查报告；3、能源计量管理制度；4、审查期内能源统计报表，以及根据实际情况提高能源审计报告、能源平衡测试报告、能源效率限额对标报告和节能降耗改造技术报告等；5、能源计量人员一览表；6、主要用能设备一览表；7、能源计量器具一览表；8、进出用能单位能源计量器具一览表分表；9、进出主要次级用能单位能源计量器具一览分表；10、主要用能设备能源计量器具一览表分表；11、其他能源计量器具一览表分表；12、能源计量器具配备情况统计汇总表；13、能源计量器具准确度等级统计总表；14、年度能源购进、消费与库存情况表；15、能源流向图；16、能源计量器具配备及计量采集点网络图；17、能源计量器具自行检定、校准的有关检定装置量值传递溯源框图；18、能源计量器具量值传递、溯源框图。上述表格请查询《重点用能单位能源计量审查规范》（JJF1356-2012)）。

6-8月份，各局组织审查工作小组，依据规范要求，对各自辖区内重点能源单位采取企业自查和现场审查相结合的方式进行全面审查，并形成能源计量审查报告。

四、有关要求

各局要切实提高认识，认真履行监管职责，督促本辖区内重点用能单位，按时开展自查并报送审查资料。

各重点用能单位要按照《重点用能单位能源计量审查规范》认真开展自查，及时报送自查资料，完成自查记录和自查报告，积极配合开展现场审查。

各局于9月20日前将开展辖区内重点用能单位能源计量审查工作总结上报市局标计科。

联系人：闫丽君

联系电话：0953-2125420

附件：吴忠市重点用能单位能源计量审查企业名单

吴忠市市场监督管理局

2019年3月11日

    （此件公开发布）

吴忠市市场监督管理局办公室          2019年3月11日印发
附件：

	吴忠市重点用能单位能源审查企业名单

	序号
	企业名称
	组织机构代码
	企业所在
行政区域
	百千万档级

	1
	宁夏恒丰纺织科技股份有限公司
	064777783
	利通区
	万家企业

	2
	申能吴忠热电有限责任公司
	684241808
	金积工业园区
	千家企业

	3
	宁夏瑞科新源化工有限公司
	064772667
	太阳山开发区
	万家企业

	4
	宁夏宝众帮化工有限公司
	31778355X
	太阳山开发区
	万家企业

	5
	宁夏华骏煤业有限公司
	554161412
	太阳山开发区
	万家企业

	6
	宁夏长明天然气开发有限公司
	585393427
	太阳山开发区
	万家企业

	7
	宁夏瑞科化工有限公司
	596243950
	太阳山开发区
	万家企业

	8
	吴忠市太阳山安德工贸有限公司
	596245235
	太阳山开发区
	万家企业

	9
	宁夏庆华煤化集团有限责任公司
	788223698
	太阳山开发区
	万家企业

	10
	宁夏太阳镁业有限公司
	799945397
	太阳山开发区
	万家企业

	11
	宁夏京成天宝饲料添加剂有限公司
	096350733
	青铜峡市
	万家企业

	12
	宁夏大坝发电有限责任公司
	227693892
	青铜峡市
	千家企业

	13
	青铜峡市城市公用事业服务中心
	228310259
	青铜峡市
	万家企业

	14
	宁夏玉蜜淀粉有限公司
	317751590
	青铜峡市
	万家企业

	15
	宁夏沃野肥业有限公司
	317751646
	青铜峡市
	万家企业

	16
	宁夏可可美生物工程有限公司
	317819735
	青铜峡市
	万家企业

	17
	宁夏和兴冶金耐火材料有限公司
	596205794
	青铜峡市
	万家企业

	18
	宁夏西夏天杰水泥有限公司
	684209074
	青铜峡市
	万家企业

	19
	宁夏青铜峡水泥股份有限公司
	715099833
	青铜峡市
	万家企业

	20
	宁夏天利丰能源利用有限公司
	054638819
	盐池县
	万家企业

	21
	宁夏深燃众源天然气有限公司
	574874989
	盐池县
	万家企业

	22
	宁夏金裕海化工有限公司
	574892749
	盐池县
	万家企业

	23
	宁夏明峰萌成水泥有限公司
	670441948
	盐池县
	万家企业

	24
	宁夏宁鲁石化有限责任公司
	750838208
	盐池县
	万家企业

PAGE